(]

CIIHCOK 3AIIACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

Y
[+4
w
[+
-
Ly
=
=
O
A2
=

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH

obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(A)

KonpuaenunanbHo




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

2

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapblii
NO ART. Description Onucanue BO,
T apr.
1 | C-77-1100000 | BODY Kopmyc cranka 1
2 C-77-1200000 | COLUMN WELDING Croiika BepTHKaIbHAs 1
DRAWING
3 C-77-1300000 | HORIZONTAL ARM Koncouns moBopoTHast 1
ASSEMBLY
4 C-54-1000002 | WASHER [1Iaii6a 1 6008977
5 | C-54-1000005 | RUBBER FOOT Omopa pe3uHoBast 4 5502045
6 | C-54-1000006 | RUBBER PAD PLATE Haktanka pe3nHoBas 1 5004093
7 C-54-1000010 | SCREWS M14X42 Bunt M14X42 2 5010205
8 | C-54-1000012 | PRESS COVER [laiiGa 3anpeccoBaHHast 1 6000106
9 | C-54-1000013 | SEALED COVER 3armiyIika repMeTHIHast 1 5004070
10 | C-54-1000015 | STOP-UP [IpOTEKTOP-YIIOTHUTEb 1 5502046
11 | C-54-1000016 | WESHER [1aii6a 1
12 | C-54-1000020 | T-PLUG 3arnymika T-o0pa3Has 1
13 | C-54-1000022 | PLUG C Zarnymka C 2 5509154
14 | C-54-1000023 | PLUG A 3arnyiika A 2 5509153
15 | C-54-1000027 | JOINT SEALING GASKET YIIoTHATENH 711 GUTHHTA 1
16 | C-54-1000028 | PLUG B 3arnymika B 1 5509155
17 | C-61-1000001 | SIDE PANEL [Tanens 60koBast 1
18 | C-71-1000004 | PROTECTIVE COVER [TnacTrHa 3amMTHAS 1 6000538
19 C-71-1000005 PROTECTIVE ROD Ckoba 1 6010006
20 | C-71-1000006 | PIN SHAFT TMaen 1 | 6000540
21 C-71-1000007 | PULL-OUT SHAFT [Tanen TAroBHIM 1 6000601
22 | C-71-1000008 | CONNECTION ROD Tara 1 6005032
23 C-71-1000009 | BOLT Bbont 2 6000543
24 | C-71-1000010 | WASHER [aii6a 3 | 6000599
25 | C-71-1000012 | ROTATION SHAFT gt 1 | 6000600
26 C-71-1000013 WASHER 030x010x15 Iait6a B30xA10x15 2
27 | C-71-1000018 | PRESS SPRING TpysKuHa 2 | 6000598
28 | C-71-1000020 | STOP-UP IIpoTeKTOp-yIIOTHUTEID 2
209 | C-71-1000024 | INFLATING GUN HOOK Kpro4ok ist nucrosera 1 6010039
HaKauK{
30 | C-71-1000025 | PROTECTIVE COVER Kpermika BepxHss 1
31 | C-71-1000027 | HELPER RUBBE PLUG BcraBka pe3suHoBas 2 5509152
32 | C-71-1000028 | WASHER [1ait0a 2 6009076
33 | C-71-1000029 | INNER HEXA FLAT BuHT 32XMMHOM ¢ TUTOCKOH 1
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM M NIECTUTPAHHBIM
HUTALIEM
34 | C-77-1000001 ROTATING SPACER [IpocraBka 1 6009048




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

3

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

35 | C-77-1000002 | SUPPORT SHAFT ItudTt omopHbIi 1 6010025
36 | C-77-1000003 | CUSHION VIIOTHUTEND 2 6010020
37 | C-77-1000004 | RUBBER WASHER [laii6a pe3uHOBast 1 6010022
38 | C-77-1000006 | SHAFT tngr 2 | 6010048
39 | C-77-1000007 | PROTECTIVE COVER Haxmazka KOHCONM 3aIATHAS 1 6010027
BEPXHSISI
40 | C-77-1000008 | PROTECTIVE COVER Haxmaska 3anurHast 38, HsIst 1 6010029
41 | C-77-1000009 | AIR HOSE CHUTE [Inanr mHEBMATHYECKHIA 1 6010028
42 | C-77-1400000 | QUADRIC LOCK PLATE [Tnactuna cronopHas 1 6010023
WELDING
43 | C-77-1500000 | LOCKING CYLINDER LIMIIMH/AD 3aKUMHOIL B c60pe 1 |5509170
ASSY
44 | C-80-1000007 | PROTECTION COVER Haxkiagka KOHCOIH 3a1ATHAS 1
nepeaHss
45 | CT-B-2000000 | BEAD BREAKER Poiuar HOa 117151 OTpbIBa 1
KPOMKH ITHHBI
46 | CT-C-2100000 | BEAD BREAKER BLADE Hox [yist oTpbIBa KPOMKH ITHHBI 1 6000308
47 | CT-D-B300000 | PEDAL ASSEMBLY birok menasneii B coope 1
48 | CT-DJ- BELT Pemenb 1
0000007
49 | CT-DJ- MOTOR( 380, Heurarens (380B, 0.85/1.1 kBT, 1
0444123 0.85/1.1kw,50,3p,2/4) 500w, 3 ¢, 2/4)
50 | CT-E-1000000 | CHANGER OVER SWITCH | [IepektouaTeiib 1
51 | CT-F-2121200 | AIR REGULATOR Biok moAroToBKH BO3yXa 1 5509168
ASSEMBIY
52 | CT-J-4100000 | GEARBOX ASSEMBLY Penyxrop B cOope 1 6000270
53 | CT-K-1G00000 | QUICK INFLATION PEDAL | Ilenasb ObICTpO#t HaKauKH 1
ASSY
54 | CT-K-2200000 | QUICK EXHAUST VALVE Kiramran OsIcTpoOif HaKadKH B 1
ASSY coope
55 | CT-K-4100000 | STORAGE TANKS Pecusep 1
ASSEMBLY
56 | CT-LS- BEAD BREAKER HunuHap oTpeIBa KPOMKHU 1
2300000 CYLINDER ASSEMBLY HIMHEI B cOOpe
57 CT-P-4000000 | INFLATING GUN [IInanr Hakavyku 1
58 | CT-Q-2000000 | ROTATING UNION Mydra B chope 1
59 | CT-Q-6000000 | CLAMP RING Koms1to 3a0kmMHOE 1
60 | CT-XD- PULL-OUT CYLINDER Mumusap tsarossit DSOX80 1 6000070
3000000 D80X80
61 | CT-Y-6700000 | TURNTABLE ASSEMBLY | Cto MoBOpOTHBIit B cO0pe 1 | 6000881
62 | FPC 8-02 MALE STRAIGHT CoenmHeHME MPSMOE C BHEIITHEH 1
pe3b0oi
63 | FPLF8-02 INSERT ELBOW @8,R1/4 ®durtunr yrinosoit K8, R1/4 1
64 | FPT 6-8-8 DIFFERENT DIA OF UNION | Tpoitruk 1

TEE




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

4

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

65 | FPU-6 UNION STRAIGHT DUTHHT TIPAMOiA 1
66 | FPY-8 Y-SHAPE INSERT FITTING | ®utunr Y-o0pa3ubiit 38 1
98
67 | GB1096- COMMON FLAT KEY [lImonka Ha JBICKE 1
C12x8x45
68 | GB41-M10 NUT laiika 18
69 | GB41-M16 HEXANGULAR NUT laiika mecturpanHas 1
70 | GB41-M6 HEXANGULAR NUT Iaiika mecTurpanHas 4
71 | GB41-M8 HEXANGULAR NUT laiika mecturpanHas 4
72 | GB5781- BOLT M10X200 Boar M10X200 4 5004006
M10X200
73 | GB5781- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanxoit 1
M8x35 TOJIOBKOM
74 | GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecturpanHoit 2
M10x160-W8.8 TOJIOBKOIL
75 | GB5782- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanxoit 1
M10x50 TOJIOBKOM
76 | GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonrt ¢ mecTurpanHoit 1
M16x100 TOJIOBKO#
77 | GB5782- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanxoit 2
M16x25-W8.8 TOJIOBKOU
78 | GB5782- HEXANGULAR BOLT Bont ¢ mecTurpanHoit 1
M5x16-8.8 TrOJIOBKOIL
79 | GB5782- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanxoit 2
M6x30 TOJIOBKOM
80 | GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonrt ¢ mecTurpanHoit 2
M8x45 TOJIOBKO#
81 GB5783- HEXANGULAR BOLT BonTt ¢ mecturpanxoit 2
M8x20 TOJIOBKOM
82 | GB6172.1-M14 | HEXANGULAR THIN NUT | Tajika miecTurpanHas TOHKas 2
83 | GB6173- HEXA THIN NUT laiika mecturpanHas TOHKas 1
M10x1.0
84 | GB70.1- INNER HEXA BuHT ¢ nunnHIpryecKoi 4
MTHIIEM
85 | GB70.1- INNER HEXA BuHT ¢ nunnHIprYecKoi 1
M12x30 CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM M IMIECTHTPAHHBIM
HUTALIEM
86 | GB70.1-M6x10 | INNER HEXA BunT ¢ unanHapudeckoit 2
CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM U IMIECTHIPAHHBIM
NIUTHIIEM
87 | GB70.1-M6x16 | SCREW Bunt 12
88 | GB70.1-M6x20 | INNER HEXA BuHT ¢ nunnHIprYecKoi 5
CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM M IMIECTHTPAHHBIM
HUTALIEM
89 | GB70.1-M8x20 | INNER HEXA BunT ¢ nnnnaapudeckoit 4




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

5

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
HITAIEM
90 | GB70.1-M8x25 | INNER HEXA BuHT ¢ mummHApUYIecKoi 1
CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM M MIECTHTPAHHBIM
HITHIEM
91 | GB70.1-M8x30 | INNER HEXA BuHT ¢ nunnHIprYecKoi 1
CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM M IMIECTHTPAHHBIM
HUTAIIEM
92 | GB77-M12x12 | INNER HEXA FLAT BuHT 32kMMHOM C TIOCKOM 2
TERMINUS SET SCREW rOJIOBKOM U IMIECTHIPAHHBIM
HITAIEM
93 | GB77-M8x16 INNER HEXA FLAT BuHT 32kMMHOM C TUIOCKO# 2
TERMINUS SET SCREW rOJIOBKOM U IMIECTHIPAHHBIM
HITAIEM
94 | GB818- CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ INIOCKOKOHHYECKOM 2
M6x40-H TOJIOBKOM U KPECTOOOPa3HbIM
HITALIEM
95 | GB889.1-M10 | LOCK NUT TIatika 3axuMHast 2
96 | GB889.1-M14 | 1-TYPE PREVAILING I"aiixa cTonopnas 1
TORQUE TYPE HEXAGON [IECTUIPaHHAs
LOCK NUT CaMOKOHTp#Iasicsi tuna 1
97 | GB889.2- NUT M18X1.5 Taitka M18X1.5 1
M18x1.5
98 | GB8Y4.1-12 SHAFT ELATIC BIG Konbo cronopHoe 6onbiioe 2
RETAINING RING A-TYPE JIaCTUYHOE TUIIA A
09 | GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG Komnbo cronopHoe 6onbioe 2
RETAINING RING A-TYPE 3IACTHYHOE THIa A
100 | GB93-10 STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAS 4
WASHER CTaHJapTHas
101 | GB93-6 STANDARD SPRING [laii6a npyKuHHAS 14
WASHER CTaHJapTHas
102 | GB93-8 STANDARD SPRING [laii0a npyKuHHASL 3
WASHER CTaHJapTHas
103 | GB95-10 FLAT WASHER IIlaii6a miockas 18
104 | GB95-16 WASHER [MTaii6a 1
105 | GB95-5 FLAT WASHER IITaii6a miockas 2
106 | GB95-6 FLAT WASHER [Iaii6a miockas 7
107 | GB955-14 WAVE-FORM SPRING [ait0a npyxuHHAS 1
WASHER BOJIHOOOpa3Hast
108 | GB96.2-10 WASHER [Taiiba 12
109 | TC-10- OIL CUP M6 Barnymika M6 1
8400006
110 | TC-40- RUBBER COVER Haknanka pe3uHoBas 1 6005009

1200022




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

6 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH

obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(B)

C-77-1300000

21

=\

D)

I

)

1

I

I

!

1l

I

7/

=




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

7

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapslid
NO ART. Description Onucanue BO, appT
IIT. )
1 C-77-1310000 HORIZONTAL ARM KoHcop MOBOPOTHAS 1 6009036
WELDING
2 C-77-1300003 HEXANGULAR SHAFT IIItok I_HeCTI/IFpaHHHﬁ 1 6009046
3 C-77-1300004 HEXANGULAR LOCK IImactuua q)HKCI/Ip}’IOH.[aH 1 6009043
PLATE
4 C-71-1330000 HANDLE CONTROLING PykosTka KiamaHna 1 5004119
VALVE yIIPaBJICHUS
5 C-54-1300004 DEMOUNTING HEAD To10oBKa MOHTAaKHAS 1 5502123
6 C-54-1300008 PRESS WASHER I1Iaii6a 3amnpeccoBaHHas 1 5004201
7 C-71- POSITIONING BLOCK Biiok nmo3unuoHupoBaHus 1 5509163
1300005A
8 C-54-1300003 VERTICAL SHAFT Komnmayok mroka 1 6009044
COVER
9 C-54-1300010 VERTICAL SHAFT Hp}I}KI/IHa IIITOKA 1
SPRING
10 C-54-1300007 SHOCK ABSORBER I1Iai6a aMOPTU3HUPYIOIIAS 1 5004115
WASHER
11 C-54-1300009 ROLLER Ponuk 1 5004117
12 C-54-1300006 ROLLER BOLT bout ponuka 1 5004116
13 C-54-8000007 TOOL HEAF TAIL BcTaBka miacTukoBast 1
WASHER
14 | C-71-1300004 | SPRING [pyxuna 2
15 C-71-1320000 LOCKING CYLINDER HI/IJII/IHI[p 3a3KUMHOU B c60pe 1 5509170
ASSY
16 GB93-10 STANDARD SPRING II1aii0a Npy>XUHHAs 1
WASHER CTaHJdapTHas
17 GB5783- HEXANGULAR BOLT Boir ¢ IJ_IeCTHl"p&HHOfI 1
M10X25-W8.8 FOJIOBKOI
18 | GB70.1- INNER HEXA BuHT ¢ munuHapuyeckoit 2
M6X10 CYLINDRICAL SCREW | 16510BKOf 1 IIECTUTPAHHBIM
NUINLIEM
19 GB95-8 FLAT WASHER I1Iai6a miockasa 1
20 | GB70.1- INNER HEXA BHHT ¢ umMHAPUYISCKOM 1
M8X20 CYLINDRICAL SCREW FOHOBKOﬁ nu IJ_IeCTI/IFpaHHI:IM
[UTHIIEM
21 | GB70.1- INNER HEXA BUHT ¢ tuimHIpuYecKoit 1
M10X30 CYLINDRICAL SCREW

I'0JIOBKOW M NIECTUTPAHHBIM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 8 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

LUIALIEM
22 | C-71-1000029 | INNER HEXA FLAT BuHT 32:%KUMHO# ¢ TIIOCKOH 1
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM U MEeCTUI'PAHHBIM
LUTUALEM
23 GB95-4 FLAT WASHER 11Iai16a miockasa 4
24 | GB70.1- INNER HEXA BUHT ¢ umHApUIECKO#H 4
M4X12 CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U MEeCTUI'PAHHBIM
LITULEM
25 | GB77-MI2X16 | INNER HEXA FLAT BIUHT 325KIMHOI C© TIOCKOI 2
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOH U MECTUT'PAHHBIM
LUTALIEM
26 GB77-M12X12 | INNER HEXA FLAT BUHT 3a)KUMHOMH C IDIOCKOU 2

TERMINUS SET SCREW TrOJIOBKOH U MECTUT'PAHHBIM

HIJTHIEM
27 | GB6173- HEXA THIN NUT laiika miecTUrpaHHast TOHKast 1
M10X1.0
28 | GB889.1-M10 | I-TYPE PREVAILING Taiika cTomopHas 1
TORQUE TYPE IECTUTPAHHAS
HEXAGON LOCK NUT
CaMOKOHTpsiIasics tuna 1
29 | GB70.2- INNER HEXA BUHT ¢ IMIMHIPUYECKOM 1
MS8X35 CYLINDRICAL ROUND prFHOﬁ FOJIOBKOM 1
HEAD SCREW
IIECTUTPAHHBLIM IUTULIEM
30 | GB889.I-M8 | 1-TYPE PREVAILING Taiika cTomopHas 1
TORQUE TYPE

IEeCTUI'PaHHAaA

HEXAGON LOCK NUT
CaMOKOHTpsiIasics tuna 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 9 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

©
CT-B-2000000
Koa- Crapbrii
NO ART. Description Onucanne BO, appT
T
1 CT-B-2100000 | BEAD BREAKER PoIuar oTpbiBa KPOMKH 1 6000357
[IUHEI
2 CT-B-2000001 SLIDE SPACER HpOCTaBKa 1 6000344
3 CT-B-2000002 | SPRING pr)KI/IHa 1




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

10

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(D)
CT-D-0001000
S
6
Koa- Crapbrit
NO ART. Description Onucanue BO, apr.
IIT.
1 CT-D-1110000 | VALVE Knaman 1
2 | FPC8-01 MALE STRAIGHT @UTHUHT NPSIMOH C BHEILIHEN 2
pe3b0oit
3 | FPD8-01 MALE RUN TEE Tpoiinuk ¢ BHelmHel pe3p0oit 1
4 | FSK 01 PARTICLE SILENCER ['mymmrens 2 5502027
5 GB879.1-4x20 | ELASTIC H_[TI/ICI)T HATPABIISFOIIN N 1
CYLINDRICAL PIN, 3JIACTUYHBINA U3HOCOYCTOMYMBBIN
HEAVY
6 | GB95-10 FLAT WASHER [ITait0a mockas 1 5006005




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 11 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(E)
CT-D-0002000

7 7

@

i
A\

i
W\

7




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mmHOMOHTaXHBIN 1887IT

KondupenunanbHo 12 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(F)
Koa- Crappbrii
NO ART. Description Onucanue BO, apr.
T
1 CT-D-1120000 | VALVE Kmanan 1
2 FPC 6-01 MALE STRAIGHT DUTHUHT HpHMOfI c 2
BHEITHEH pe3b0oii
3 FPL 8-01 INSERT ELBOW @8, R1/8 DUTHHT yFHOBOﬁ 08, 1 5509158
R1/8
4 FSK 01 PARTICLE SILENCER I'mymuresns 2 5502027




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 13 3/19

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(G)

CT-D-0014000




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 14 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapbrii
NO ART. Description Onucanue BO, appT
INT. )

1 CT-D-1110001 | VALVE BODY Kopnyc knanana 1 6000238
2 | CT-D-1110003 | O-RING Konpo ynnotHutensHoe 6 5010225
9.5x4

3 CT-D-1110004 | SPACER IIpocraBka 5
4 CT-D-1110005 | VALVE CAP KpI)IHIKa KJjiarnaga 1 6000240
5 CT-D-2600003 | VALVE ROD IIITok Knamana 1
6 | FPB8-01 MALE BRANCH TEE Tpoiinuk ¢ BHeImHelH pe3pOoit 1
7 | FPC8-01 MALE STRAIGHT @uTHHT IPAMOI C BHEIIHEH 2
pe3b0oii
8 FSK 01 PLASTIC PARTICLE FJIYLHI/ITCJII: IUIACTUKOBBIN 2 5502027
SILENCER
9 | GB845- CROSS PANHEAD Bunt camonapesaromuii ¢ 3
ST2.9x13HC | TAPPING SCREW IUIOCKOKOHUYECKOM rOJI0BKOM
U KpecTOo00pa3HbIM IUIHLIEM




(]

CIIHCOK 3AIIACHBIX YACTEH

3/19

15

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH

obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

N

Y
[+4
w
[+
-
Ly
=
=
O
A2
=

KonpuaenunanbHo

CT-D-B300000

(H)




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

16

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapprii
NO ART. Description Onucanue BO, apr.
IIT.
1 | CT-D-0010000 | VALVE Knanan 1
2 CT-D-0012000 | VALVE Knanaun 1
3 [ CT-D-0014000 | VALVE Knanan 1
4 | CT-D-1100008 | CAM CONNECTING [latyn Kyngauka 2
ROD
5 CT-D-1100009 | CAM KyJ'IaqOK 2 6000211
6 | CT-D-2100001 | SPACER ITpocraBka 2 6000208
7 | CT-D-2100004 | SPRING [py:xuHa 2
8 | CT-D-2100010 | TORSION SPRING KpoHIITEH TOpCHOHHOM NPYKUHBI 1 6000203
BRACKET
9 | CT-D-5100005 | CONNECT Cko0a kpernexxHas 3
ASSEMBLY
10 | CT-D-5100007 | SPRING Ipysxuna 3
11 | CT-D-5100010 | CAM BAFFLE PLATE | [IjacTuHa OTpakaTelbHas KyJadyka 2 6000217
12 | CT-D-6100001 | PEDAL SUPPORT Onopa neganu 1
WELDING
13 | CT-D-6100002 | BOTTOM SHAFT Ban aroxuun 1 6000390
14 | CT-D-7100001 | TORSION SPRING [Ipy>XKMHa TOPCHOHHAS 1
15 | CT-D-7100002 | SWITCH IImacTuHa coequHUTEILHAS 1
CONNECTING PLATE
16 | CT-D-7100004 | BRACKET PLATE [ImacTrHa KpenexHas 1
17 | CT-D-7100005 | SAPCER PLATE I[IpocraBka 1
18 | CT-D-7100006 | SWITCH COVER KO}KYX BBIKJIFOYATEJIS 1
19 | CT-D-7100007 | SWITCH BhIKITIOUATEITH 1
20 | CT-D-7100008 | REVERSE LEVER Peruar Mmexagusma peBepca 1
21 | CT-D-8100001 | SWITCH SUPPORT Ornopa BBIKJTIOYATEIS 1
22 | CT-D-9100001 | PEDAL Ienans 1
23 | CT-D-9100002 | PEDAL [enans 3
24 | GB41-M6 HEXANGULAR NUT | INajika mecTurpaHHas S
25 | GB41-M8 HEXANGULARNUT | Tajika mecTirpaHHast S
26 Slle;gl— HEXANGULAR BOLT | Bounr ¢ miecTHrpaHHOMN TOJIOBKOI 1
X
27 1?/1135;?)1_ HEXANGULAR BOLT | Bonr ¢ miecTHrpaHHOMN TOJIOBKOI 1
X
28 1(\34252?)2 HEXANGULAR BOLT | Bont ¢ miecTurpaHHOM TOJIOBKON 3
X
29 | GB70.1-M5x20 | INNER HEXA BUHT ¢ IUIUHAPUYECKON TOTOBKOM 2
CYLINDRICAL U MIECTUTPAHHBIM IUTHIIEM
SCREW
30 | GB70.1-M6x20 | INNER HEXA BUHT ¢ 1MIMHAPUYECKON TOJTOBKOM 4
CYLINDRICAL

W MICCTUT'PAHHBIM HNIJIMIICM




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

17

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

SCREW
31 | GB70.1-M6x25 | INNER HEXA BUHT ¢ HWIHHIPUIECKO TOTIOBKOM 16
CYLINDRICAL U [IECTUTPAHHBIM [UTUIIEM
SCREW
32 | GB70.1-M6x30 | INNER HEXA BUHT ¢ HWIHHIPUIECKOH TOIOBKOM 1
CYLINDRICAL U [IECTUTPAHHBIM [UTUIIEM
SCREW
33 | GB70.1-M8x40 | INNER HEXA BuUHT ¢ nuimHAprYecKoi ronoBKoi 3
CYLINDRICAL Y HIECTUTPAHHBIM IILTAIIEM
SCREW
34 | GB818-M4x16- | CROSS PANHEAD BHHT ¢ IIOCKOKOHHYECKOI 1
H SCREW TOJIOBKOH U KPecTOOOpa3HbIM
HIJTHIEM
35 | GB8I19.1- CROSS BuHT ¢ moTaiiHO# rOJIOBKO# ¢ 1
M8x25-H COUNTERSUNK KPECTOOOPa3HBIM ILTHIIEM U3 CTAIH
SCREW STEEL 4.8 4.8
GRADE copra 4.
36 | GB845- CROSS PANHEAD BHHT caMOHape3aloIuii ¢ 4
ST2.9x9.5HC | TAPPING SCREW IUIOCKOKOHUYECKO FOJIOBKOM U
KpecTooOpa3HBIM IUIHIIEM
37 | GB&79.1-4x20 ELASTIC ]_HTI/I(l)T HaHpaBJ'IﬂIOHII/Iﬁ 1
CYLINDRICAL PIN, 5JIaCTHYHBII H3HOCOYCTOMYMBBII
HEAVY
38 | GB882-4x22 PIN SHAFT Itudr 3
39 | GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING | T"ajika cTOnOpHast IIECTUTpaHHAS 1
TORQUE TYPE CaMOKOHTPSIIAsACS THIa 1
HEXAGON LOCK NUT
40 | GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING | T"ajika cTOnOpHast IIECTUTPaHHAS 7
TORQUE TYPE CaMOKOHTpSIIasCcs THIa 1
HEXAGON LOCK NUT
41 | GB89%4.1-14 SHAFT ELATIC BIG Konbo CTOTIOPHOE 0OJIBIIIOE 2
RETAINING RING A- | 5pactiynoe Tima A
TYPE
42 | GB91-1.6x10 | SLOTTED PIN IInauaT 3
43 | GB93-4 STANDARD SPRING | [1]aii0a npy>KuHHasI CTaHAAPTHAS 1
WASHER
44 | GB93-5 STANDARD SPRING | [1]aii0a npy>KuHHAsI CTaHAApTHAS 2
WASHER
45 | GB93-6 STANDARD SPRING | [1]aii6a npy>KuHHAsI CTaHAAPTHAS 20
WASHER
46 | GBY95-10 FLAT WASHER [[aii6a iockas 7| 5006005
47 | GB95-4 FLAT WASHER [1ait6a miockast 1
48 | GB95-6 FLAT WASHER [laii6a mocKast 20




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

18

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

@D
CT-DJ-0444123
NO ART. Description Onucanue Koa-so, | Crapurii
IIT. apT
1 CT-DJ-0000001 MOTOR SUPPORT Onopa JOBUTATEIISI 1 6000182
2 | CT-DJ-0000002 RUBBER WASHER [I1aiiba pe3nHOBas 8 6000183
3 CT-DJ-0000006 MOTOR BELT PULLEY 1IIxuB pEMHs IBUraTess 1 6009115
4 CT-DJ-0044123 MOTOR JBurarenn 1
5 | GB1096-6*6x28 | KEY I1Inonka 1
6 GB41-M10 NUT I'atika 4
7 | GB41-M5 NUT Iaiixa 1
8 GB5781-M10x50 BOLT bonr 4
9 GB71-M5x16 SCREW Buur 1
10 | GB95-10 FLAT WASHER IIIati6a mIockast 4




ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

19 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

[ 11 [ GB96.2-10

WASHER

| Ilaii6a \ 4 \

(C))

CT-F-2121200

[O)

% 4.1
3
NO ART. Description Onucanue Koa-po, | Crapurii
T apr.
1 PEH 02-02 FAMALE UNION TEE TpoitHUK ¢ BHYTpeHHEHN 1
pe3nboit
2 FPLF8-02 INSERT ELBOW Q8,R1/4 ®durunr yriosoi @8, R 1/4 1
3 | FPL8-02 INSERT ELBOW @8, R1/4 | ®utunr yriuosoii @8, R 1/4 1
4 CT-F-2000100 | AIR REGULATOR biiok moAroToBKu Bo3ayxa ¢ 1
PEryJISTOPOM JIaBJICHHS
4.1 | CT-F-2000003 | PRESSURE GAUGE ManomeTp 1 5004081
4.2 | CT-F-2000010 | PRESSURE ADJUST Krnanan perynupoBku 1
VALVE AND WATER CUP | nagnenus u OCYLINTEND
4.3 | CT-F-2000020 | OIL CUP JIybpukaTop 1
4.4 | CT-F-2000040 | AIR REGULATOR Kpomrureitn 610ka 1
BRACKET HOJI'OTOBKU BO3/yXa
4.5 | GB70.1-M4*8 | INNER HEXA BUHT ¢ [IUITHHIPUIECKOM 4
CYLINDRICAL SCREW rOJIOBKOM M NIECTHIPAHHBIM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 20 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

| | | e | |

(K)
CT-J-4100000




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

21

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapwiii
NO ART. Description Onucanue BO, appT.
aIT.
1 CT-J-0000002 WORM SHAFT Ban YepBsiKa 1
2 | CT-J-0000003 | WORM Koreco gyepBsiuHOe 1
3 CT-J-0000004 | WORM ROD Uepssk 1 6000273
4 CT-J-0000005 GEARBOX LOWER YacTb pPEAYKTOpa HUXKHSS 1
5 CT-J-0000006 GEARBOX TOP YacTe pelyKTopa BEpXHsS 1
6 CT-J-0000008 | BELT PULLEY [IIxuB pemHs 1
7 | CT-J-0100000 | CAP Kppimka 1
8 TC-10-1400013 | BOLT bonr 1 6001155
9 FB25-40 SEALED RING Kosb110 yIIOTHUTEIEHOE 1 5010208
GB13871.92
10 GB1096- COMMON FLAT KEY IIImoHKa Ha JIbICKE 1
12x8x56
11 | GB1099.1- COMMON SEMI- [IImoHKka moayKpyriias 1
6x9x22 CIRCULAR KEY
12 GB276-6010 DEEP GROOVE BALL [Moamumuank H_IapI/IKOBHﬁ C 1
BEARINGS riy0oKuM xEM0OOM
13 GB276-6208 BEARING [Moamumuank 1
14 GB297-30205 CYLINDRICAL BALL JLeYi0100%00050%08 ]_HapI/IKOBHﬁ 2
BEARING
15 GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | KonbIto YILUIOTHUTEIBHOE 1
13.2x2.65-G RUBBER O-RING G TYPE PE3HHOBOE THIIA G st
MHCBMOTUAPABIINICCKUX
CHUCTEM
16 GB41-M8 HEXANGULAR NUT Tatixa HIECTUTPAHHAS 8
17 GB5783- HEXANGULAR BOLT Boir ¢ IHeCTHFpaHHOﬁ 1
MB8x25 TOJIOBKOU
18 GB70.1-M8x30 | INNER HEXA Bunt ¢ HHHHHHpH‘IGCKOﬁ 8
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM Y MIECTUTPAHHBIM
HUTULEM
19 | GB894.1-50 SHAFT ELATIC BIG Koo cronopuoe 1
RETAINING RING A-TYPE OOJIBIIIOE DJIACTUYHOE THUIIA
A
20 GB93-8 STANDARD SPRING II1aii0a NpY>KUHHAs 1
WASHER CTaHIapTHAs
21 GB96.2-8 LARGE WASHER C GRADE | [1Ia#i6a 6onbIias copra C 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 22 3/19

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(L)
CT-K-1G00000




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

23

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koua- C N
NO ART. Description Onucanue BO, ?p:m
IIT. Pt
1 CT-D-1110001 | VALVE BODY Koprnyc knanana 1 6000238
2 | CT-D-1110003 | O-RING Konbio ymmoraurensHoe 9.5%4 6 5010225
3 CT-D-1110004 | SPACER [IpocTaBka 5
4 | CT-D-1110005 | VALVE CAP Kpblika knanana 1 6000240
5 | CT-D-5100005 | CONNECT Cko0a kperexxHas 1
ASSEMBLY
6 CT-D-9100001 | PEDAL Ilenans 1
7 | CT-K-1100006 | SHAFT Ban 1 6000294
8 | CT-K-1A00001 | SPRING [IpyxuHa 1
9 CT-K-1A00002 | VALVE ROD IIITok xnamana 1
10 | CT-K-1A10000 | PEDAL SUPPORT Ornopa neanu 1
WELDING
11 | CT-K-1F10000 | SPACER ITpocTaBka 1
12 | FPC8-01 MALE STRAIGHT DUTHHT NPSAMOH ¢ HApYKHOM pe3pOoit 2
13 | GB5781- HEXANGULAR BOLT | Bonrt ¢ miecTUrpanHo#i roJoBKoit 1
M8x40
14 | GB70.1-M5x12 | INNER HEXA BuHT ¢ nnianHApUYECKOM roI0BKON U 2
CYLINDRICAL IIECTUTPAHHBIM ITULIEM
SCREW
15 | GB70.1-M6x20 | INNER HEXA BuHT ¢ nunianHAPUYECKOM roI0BKON U 3
CYLINDRICAL IIECTUTPAHHBIM IITALIEM
SCREW
16 | GB845- CROSS PANHEAD BuHT camoHapesaroiuii ¢ 3
ST29x13HC | TAPPING SCREW IJIOCKOKOHMYECKOMH TOJIOBKOM 1
KPEeCTOOOPa3HBIM MUTHIIEM
17 | GB879.1-4x20 | ELASTIC trdTt HampaBIAIOMWK SMaCTHYHBIH 1
CYLINDRICAL PIN, M3HOCOYCTONYUBEIN
HEAVY
18 | GB882-4x22 PIN SHAFT tudt 1
19 | GB889.1-M8 1-TYPE PREVAILING | Taiika cTONOpHAs IIECTUTPAHHAS 1
TORQUE TYPE CaMOKOHTPSIIASACS THIA 1
HEXAGON LOCK NUT
20 | GB89%4.1-14 SHAFT ELATIC BIG Komnbliio cronopHoe 6obiioe 2
RETAINING RING A- | spactuynoe THma A
TYPE
21 | GB91-1.6x10 SLOTTED PIN et 1
22 | GB93-6 STANDARD SPRING [ait6a npy>KUHHAS CTaHJAPTHAs 3
WASHER
23 | GB95-6 FLAT WASHER IITait6a mrockas 3
24 | IB/ZQ4447- SCREWS PLUG 3armymka pe3pboBas R1/8"x10 3 5004097
1997-G1/8x10 R1/8"x10
25 | GB95-10 FLAT WASHER [Taii6a miockas 1
26 | GB95-5 FLAT WASHER [laii6a mockast 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 24 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT
(M)

CT-K-2200000

6
/
. L. Koa-Bo,
NO ART. Description Onucanue LT
1 CT-K-2200001 | UPPER COVER Kphllka BepxHss 1
2 CT-K-2200002 BOTTOM COVER KpHmKa HUKHSAS 1
3 CT-K-2200003 | WASHER I11aii6a 1
4 CT-K-2210000 PANEL IInactuna 1
5 FPL 12-03 INSERT ELBOW @12 R3/8" | ®duTHHT yrnOBOﬁ 212 R3/8" 2
6 FPL 8-02 INSERT ELBOW @8, R1/4 DOUuTUHT yFHOBOﬁ 08, R1/4 2
7 GB70.1-M6*40 | INNER HEXA BuHT ¢ mumuHIpUYEeCcKO TOJIOBKOM U 4
CYLINDRICAL SCREW H_IGCTI/II‘paHHBIM nUJINnIIeEM

8 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT I"aiika mecturpanaas 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 25 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

™)
CT-K-4100000 2

&

i

N,
Koa- C .
NO ART. Description Onucanue BO, ]:lprm

mT Pt
1 CT-K-4110000 STORAGE TANKS Pecusep 1
ASSEMBLY

2 | CT-K-4100001 | SAFE VALVE Krnanan npenoxpaHuTenbHbIN 1 6000305
3 CT-K-4100002 ELBOW_90,G1" Koneno 90°, G1" 1 5010206




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

KondupenunanbHo 26 3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

O)
CT-LS-2300000




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

27

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

NO ART. Description Onucanue K(:E;BO’
1 CT-LS-1100003 | PISTON [Topuienb 1
2 CT-LS-1100004 | CYLINDER COVER KpI)IIHKa HAJTUHAPA 1
3 CT-LS-1100006 | CLAMP RING Koo 3axxuMuoe 2
4 CT-LS-1100007 | SUPPORT RING Kounb1io cromopHoe 1
5 CT-LS-1100008 | GUIDER SPACER ITpocTaBka HapaBJISIONIAs 1
6 CT-LS-1200001 | CYLINDER BODY Kopnyc nmnmmnapa 1
7 CT-LS-1310000 | QUICK DEFLATE VALVE Knamnan 6sicTporo cmycka 1

ON COVER
8 CT-LS-1320000 | QUICK DEFLATE VALVE Knamau 6I)ICTp0FO CIyCKa 1
ON BODY
9 CT-LS-2100001 | CYLINDER PISTON ROD IITok MOPIIHS HAJTUHAPA 1
10 | GB5789- HEXA FLANGE BOLT Bouit ¢ miecturpaHHoi roJ0BKOM € 12
AM6*20 duaHeM
11 GB6177.1-M6 HEXA FLANGE NUT Taiixa c (bHaHHeM HICCTUTPAHHAs 12
12 | GB389.1- PRRVAILING TORQUE Iaiika camokoHTpsasics M18X1.5 1
M18X1.5 M18X1.5
13 GB&93.2-30 ELASTIC RETAINING RING | Konblio CTOIMOPHOE 3JIACTHYHOE 1
B-TYPE tumna B
14 CT-LS-1110000 | CYCLINDER SEALING Haﬁop YIUIOTHHUTE JIEH [IUJIAH, npa 1
PARTS ASSEMBLY

14.1 | CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR VIUIOTHUTED LITOKA HWIMHAPA 1

14.2 | CT-LS-1100009 | Y-RING Mamnxera 2

14.3 | GB3452.1- O-RING G TYPE Komnbiio ymmotautensHoe tumna G 1

185x3.55-G

14.4 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC Kosneno VIUIOTHUTEILHOE 1

15.5x2.65-G RUBBER O-RING G TYPE

pe3unoBoe tumna G st
ITHEBMOTUJPABINYECKUX CUCTEM




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

28

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

P)
CT-P-4000000
Koa- Crapwiii
NO ART. Description Onucanue BO, appT
mT |
1 | C-01-1500004 OPEN NUT Ialika pa3pesHas 1 5004075
2 | CT-LS-1310005 DOUBLE SCREW ®utunr R1/4 1
R1/4
3 | CT-P-1000002 INFLATION HOSE IIl1aHr HAKAYKK 1
4 CT-P-4000001 INFLATING GUN ITucromner o1 HakayKu 1
5 | GB3452.1-9x2.65-A | HYDRAULIC- Konbo ymioTHuTenEHOE 1
PNEUMATIC

RUBBER O-RING A
TYPE

pesuHoBOe THMa G I
MTHEBMOTH/IPABIMYECKUX CUCTEM




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

29

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

Q)
CT-XD-3000000
Koa- Crapsiii
NO ART. Description Onucanne BO, appT
T, )
1 CT-XD-3100000 | CYLINDER ASSEMBLY | [{unungap B cOope 1
2 CT-XD-1000004 | SHAFT CONNECTOR CoenuHUTEND IITOKA 1 6000075
3 | FISC8-01 ELBOW SPEED OUTHHT ¢ PETyITUPOBOYHBIM 2
CONTROLLER KJIallaHOM
4 | GB93-12 STANDARD SPRING [ait6a npyxuHHAas CTaHAApTHAS 1
WASHER
5 GB/T6172.1- HEXANGULAR THIN laiika mecTurpanHas TOHKast 1
MI12 NUT
6 | CT-XD-2100000 | CYCLINDER SEALING | HaGop yIUIOTHHTENEH [HIHHAPA 1
PARTS ASSEMBLY
6.1 | CT-Y-4120006 | PISTON [opiieHs 1 6000047
6.2 | GB3452.1- RUBBER O-RING KounbIio yminoTHHTENEHOS 2
75x2.65-G pEe3UHOBOE
6.3 | CT-Y-0160007 SEAL-ROD,CYLNDR YIOIOoTHUTENH TOKA HUINHAPA 1
6.4 | GB3452.1- RUBBER O-RING Komnb1o ymioTHUTENEHOE 1
20x2.65

PE3MHOBOE




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

ITROMMELBERG

KondupenunanbHo 30 3/19

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(R)
CT-Y-6700000




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

31

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynoBanust, Hanpumep: *1A 1887IT

Koa- Crapsblrii
NO ART. Description Onucanue BO, apr.
aIT.
1 CT-Y-0100002 CLAMP Kynaqo;( 3aKUMHOMN 4 6000107
2 | CT-Y-0100003 SPACER IIpocraBka 4 6000109
3 | CT-Y-0100006 HINGE ELBOW @8 G1/8" dutunr yriosoi A8 2
G1/8"
4 | CT-Y-0100008 HINGE ELBOW @8 dutuHr yriosoi 08 2 6000009
5 CT-Y-0710000 SLIDE COVER KO)KyX 3aKUMHOTO 4
KyJ1auKa
6 CT-Y-5010000 CYLINDER ASSEMBLY LII/IJII/IHIlp B c60pe 2 6000040
D80X350 D&0X350
7 | CT-Y-5020000 CONNECTION PLATE IImactuHa 4 6000129
COCANHUTCIIbHAA
8 | CT-Y-5030000 SQUARE TURNTABLE Omnopa moBOPOTHOTO 1 6000136
CTOJIa KBaJIpaTHad
9 | CT-Y-6100001 SCALE JIuneiika 2 6009117
10 | CT-Y-6100003 PRESS PLATE IlnacTuna Ha)KUMHAs 2 6000139
11 | CT-Y-6100004 WEAR-RESISTANCE SPACER | [IpocTaBka 4
I/I3HOCOYCTOI\/’I‘H/IB3H
12 | CT-Y-6110000 TURNTABLE Cron HOBOpOTHBIfI 1 6000302
13 | CT-Y-6120000 CYLINDER BRACKET KpOHH.ITGHﬁH NUJIMHAPA 2 6000138
14 | GB5782- HEXANGULAR BOLT Bonar ¢ IHeCTHFpaHHOﬁ 1
M12x90 TrOJIOBKOM
15 | GB5783- HEXANGULAR BOLT bonr ¢ mecturpannoii 4
M12x30 TOJIOBKOH
16 | GB827-3x10 LABEL RIVET 3aknenka 4
17 | GB879.1-4x14 | PIN ItugT 8
18 | GB894.1-12 SHAFT ELATIC BIG Konb1io CTOIIOPHOE 4
RETAINING RING A-TYPE S IACTIMHOE GOMBIIOE
Tuna A
19 | GB894.2-85 SHAFT ELATIC RETAINING Konb1o CTOTIOPHOE 1
RING B-TYPE anacTuyHoe Tuna B
20 | GB93-12 STANDARD SPRING WASHER | [1laii6a npy>kKuHHas 8

CTaHAapTHas




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

32

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

)
CT-Q-2000000
5 @@
&>
NG
&
QD
4
. e Koua-Bo,
NO ART. Description Onucanue -

1 | CT-Q- INNER COVER OF AIR YacTh coelMHEHHS BHY TPEHHSIS 1

2000001 GUIDE
2 | CT-Q- EXTERNAL COVER OF YacTb coeIMHEHMS BHEITHSS 1

2000002 AIR GUIDER
3 | FPC 10-02 MALE STRAIGHT @DuTHHT ¢ HapyKHOU pe3pOoi 2
4 | FPC 12-03 MALE STRAIGHT OUTHHT ¢ HApyKHOH pe3p0oi 2
5 | FPC 6-01 MALE STRAIGHT OUTHHT ¢ Hapy>KHOH pe3b0oit 4
6 | FPL 10-02 MALE ELBOW DUTHHT YITIOBOH ¢ HAPYKHOM pe3p0oi 2
7 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | KonbIl0 YIUIOTHUTENFHOE PE3UHOBOE THIIA 3

60x2.65-G RUBBER O-RING G TYPE | G 151 nHEBMOTHAPABINYECKHX CHCTEM
8 | GB3452.1- HYDRAULIC-PNEUMATIC | KosbIo yIJIOTHHTEIBHOE PE3UHOBOE THITA 1

90x2.65-G RUBBER O-RING G TYPE | G iy nHEBMOTHIPABIMYECKHX CHCTEM
9 | GB73-M3x6 | SLOTTED FLATTEN HEAD | BuHT 3a)HMHO¥ ¢ pa3pe3HOH MIOCKON 4

SET SCREW

TOJIOBKOM




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

33

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok mimHOMOHTaXHBINA 18871T

3/19

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, OH o0pasyetcs u3 HoMepa (NO), yactu ( ) ¥ Ha3BaHHUS MOJICIIH
obopynosanust, Harpumep: *1A 1887IT

(T)
C-54-8000000
1
9
2
L. Kou-Bo,
NO ART. Description Onucanue T
1 C-54-8000002 ACCESSORY BOX Kopo6Ka C aKceccyapamu 1
2 C-54-8000003 20INCH CROWBAR JlomaTtka mouTaxuasa 20" (508 1
CM)
3 C-54-8100000 GREASE CONTAINER KonTtelinep mis cMa3ku 1
4 C-54-8000019 CROWBAR JACKET KoxkyX 17151 MOHTa)XHOU JIONaTKU 1
5 C-90-1000013 BEAD BREAKER BLADE Hakanka Ha HOX OTpBIBa 1
COVER KpOMKI/I IITHUHBI
6 | C-54-1300014 | SHEATH ['yOKa 3a)KHMHOTO KyJIauka 3
7 C-54-8000007 TOOL HEAF TAIL WASHER HpQTeKTop MOHTAXXHOU TOJIOBKHU 1
8 | C-54-8000004 | BRACKET Haknaaka 1
9 C-54-8000005 CLAMP PROTECTION COVER Jlepxateinb 4
10 C-62-0000001 SOURCE CONNECT dutunr 1




